СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
Пятьдесят четвертой сессии
[bookmark: _GoBack]24.01.2019г.                               с.  Новолокти                                          №144

Заслушав отчет  председателя Совета депутатов Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  о проделанной работе за  2018 год.
 Совет депутатов Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области .
РЕШИЛ:
 1. Отчет о проделанной работе   принять к сведению.
 Информация прилагается.

2. Работу Совета депутатов считать удовлетворительной.

Председатель Совета депутатов
Гилевского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области :	В. И. Агеева

                                                    Приложение к решению №144 от 24.01.2019

	Советом депутатов Гилевского сельсовета
Проведено 14 сессий ,на них рассмотрено  вопросов  - 31
1.Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного  от прав третьих лиц( за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
2. О проекте муниципального правового акта « О внесении изменений в Устав Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
3. Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
4. О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета
5. О внесении изменений в устав Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
6. О предложениях по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса или в резерв составов участковых комиссий
7. Об утверждении регламента Совета депутатов Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
8. Об утверждении отчета Главы Гилевского сельсовета Искитимского района за 2017 год
9. О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы
10. Отчет об исполнении бюджета за 2017 год
11. О внесении изменений в регламент Совета депутатов Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
12. Об утверждении Положения « Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
13. Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Гилевском сельсовете Искитимского района Новосибирской области
14. Об утверждении Порядка регистрации устава Территориального общественного самоуправления в Гилевском сельсовете Искитимского района Новосибирской области
15. О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2018 год и плановый  период 2019-2020 годы
16. О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
17. О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
18.Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета размера пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
19. Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на постоянной основе
20. Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Гилевском сельсовете Искитимского района  Новосибирской области
21. Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Гилевского сельсовета Искитимского района  Новосибирской области
22. О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
23. О проекте муниципального правового акта « О внесении изменений в устав Гилевского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области»
24. Об утверждении проекта бюджета Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
25. О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета  на 2018 год и плановый период 2019-2020 года
26.  Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества Гилевского сельсовета Искитимского района
27. О принятии  муниципального правового акта о внесении изменений в устав Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
28. О внесении изменений в  решение 38-й сессии Совета депутатов от 25.12.2018 № 107 « О бюджете Гилевского сельсовета на 2018  год и плановый период 2019-2020 годов»
29 О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
30. Об утверждении бюджета Гилевского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»
31 О внесении изменений в бюджет Гилевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы

Сидорова
 58190